
Zarządzenie nr 83/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 21.11.2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia Rektora Nr 10/2018 r. z dnia 15.02.2018r.  

w sprawie powołania Rady Społecznej Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w 

Białymstoku 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(t. j. Dz.U.2018 r. poz. 2190) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora Nr 10/2018 z dnia 15.02.2018r. w sprawie powołania Rady 

Społecznej Uniwersyteckiego  Szpitala Klinicznego w Białymstoku, wprowadza się 

następujące zmiany:  

W § 1,  w części dotyczącej składu osobowego Rady Społecznej:      

a) odwołuje się przewodniczącego Rady Społecznej prof. dr hab. Elżbietę Hassmann-

Poznańską – przedstawiciela Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, 

b) powołuje się na przewodniczącego Rady Społecznej - przedstawiciela Rektora 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku prof. dr hab. Dariusza Lebensztejna. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

